










kreatordomu.pl

Lista wybranych produktów













<input type="checkbox"/>		OPIS PRODUKTU	ADRES KARTY PRODUKTU	CENA PRODUKTU	ILOŚĆ WYMAGANYCH OPAKOWAŃ	ŁĄCZNY KOSZT PRODUKTÓW
WC - 6 619,54 zł						
Ściany - 776,58 zł						
<input type="checkbox"/>		Farba do ścian i sufitów designer colour 2,5 l healing grey beckers, kolor szary	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	55,90 zł	1	55,90 zł
<input type="checkbox"/>		Mugat blanco płytki ścienna 10x20	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	92,00 zł	7	644,00 zł
<input type="checkbox"/>		(2,44 mb) listwa ścienna lpc-14 creativa marki creativa by cezar	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	25,56 zł	3	76,68 zł
Sufit - 167,95 zł						
<input type="checkbox"/>		Sufit podwieszany		14,00 zł	1	14,00 zł
<input type="checkbox"/>		Farba do ścian i sufitów designer white 1 l beckers, kolor biały	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	29,90 zł	1	29,90 zł
<input type="checkbox"/>		Orac decor (2,00 mb) listwa przysufitowa cx124	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	41,35 zł	3	124,05 zł
Podłoga - 216,00 zł						
<input type="checkbox"/>		Goroka gris gres dekor 20x20	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	108,00 zł	2	216,00 zł
Wyposażenie - 5 459,01 zł						
<input type="checkbox"/>		Omnires uchwyt na papier modern 3105a złoty + darmowy transport! (5902539811704)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	136,23 zł	1	136,23 zł



<input type="checkbox"/>		Bateria giulini giovanni praga 7522swlbr	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	1 559,00 zł	1	1 559,00 zł
<input type="checkbox"/>		Retro kompakt wc kombi odpływ poziomy 1013/1081	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	1 713,54 zł	1	1 713,54 zł
<input type="checkbox"/>		Sapho astor wieszak kółko brąz 1326-06 (8590913832512)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	157,91 zł	1	157,91 zł
<input type="checkbox"/>		Lustro	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	690,00 zł	1	690,00 zł
<input type="checkbox"/>		Sapho kamienna (2401-02)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	594,83 zł	1	594,83 zł
<input type="checkbox"/>		Kinkiet lampa ścienna zyta mb2300-s wh azzardo abażurowa oprawa na regulowanym wysięgniku aty biały	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	549,00 zł	1	549,00 zł
<input type="checkbox"/>		Searchlight oczko 1 biały szkło	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	29,25 zł	2	58,50 zł

Suma: 6 619,54 zł

Kosztorys prac wykończeniowych

<input checked="" type="checkbox"/>		NAZWA MATERIAŁU	ILOŚĆ POTRZEBNEGO MATERIAŁU (mb/m2/szt)	KOSZT ROBOCIZNY ZA JEDNOSTKĘ	KOSZTY ROBOCIZNY	SUMA KOSZTÓW MATERIAŁÓW POTRZEBNYCH DO WYKONANIA ZLECENIA
WC - 2 370,05 zł						
Ściany - 1 114,44 zł						
<input type="checkbox"/>		Farba	7.73 m2	34,00 zł	262,82 zł	46,42 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	6.62 m2	90,00 zł	595,80 zł	111,19 zł

<input type="checkbox"/>		Listwa ścienna	5.52 mb	15,00 zł	82,80 zł	15,41 zł
Sufit - 322,01 zł						
<input type="checkbox"/>		Sufit podwieszany - GK 1200x2000x12,5	2 m2	35,00 zł	70,00 zł	73,80 zł
<input type="checkbox"/>		Farba	2 m2	34,00 zł	68,00 zł	12,00 zł
<input type="checkbox"/>		Listwa przysufitowa	5.52 mb	15,00 zł	82,80 zł	15,41 zł
Podłoga - 213,60 zł						
<input type="checkbox"/>		Płytki	2 m2	90,00 zł	180,00 zł	33,60 zł
Wyposażenie - 480,00 zł						
<input type="checkbox"/>		Uchwyt na papier toaletowy	1 szt	5,00 zł	5,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Bateria umywalkowa	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		WC	1 szt	100,00 zł	100,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Wieszak na ręcznik	1 szt	5,00 zł	5,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lustro	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Umywalka	1 szt	120,00 zł	120,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lampa ścienna	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł

<input type="checkbox"/>		Lampa sufitowa	2 szt	50,00 zł	100,00 zł	0,00 zł
			Instalacje - 240,00 zł			
<input type="checkbox"/>		Punkt elektryczny	3 szt	80,00 zł	240,00 zł	0,00 zł

Suma: 2 370,05 zł

Podsumowanie

ŁĄCZNY KOSZT PRODUKTÓW	ŁĄCZNY KOSZT POTRZEBNYCH MATERIAŁÓW	ŁĄCZNY KOSZT ROBOCIZNY	SUMA
WC - 8 989,59 zł			
6 619,54 zł	307,83 zł	2 062,22 zł	8 989,59 zł
RAZEM			
6 619,54 zł	307,83 zł	2 062,22 zł	8 989,59 zł